
 

Warszawa, dnia 21 czerwca 2024 r.  

 Poz. 84  

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Agencji Uzbrojenia do przeprowadzania postępowań 

i udzielenia zamówień w zakresie świadczenia usług celno-spedycyjnych na rzecz 

określonych jednostek organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej 

 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) zarządza się, co następuje: 

§  1. Wyznacza się Agencję Uzbrojenia do przeprowadzania postępowań i udzielania 

zamówień w zakresie świadczenia usług celno-spedycyjnych, dotyczących sprzętu 

wojskowego, na rzecz następujących jednostek organizacyjnych: 

1) 1. Bazy Lotnictwa Transportowego w Warszawie; 

2) 31. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Poznaniu-Krzesinach; 

3) 32. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Łasku; 

4) 33. Bazy Lotnictwa Transportowego w Powidzu; 

5) 1. Regionalnej Bazy Logistycznej, Skład Nr 2 w Toruniu; 

6) 2. Regionalnej Bazy Logistycznej, Skład w Zegrzu; 

7) 3. Regionalnej Bazy Logistycznej, Skład w Kutnie; 

8) 12. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Toruniu, działającego na rzecz 56. Bazy 

Lotniczej w Inowrocławiu; 

9) 18. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Wejherowie; 

10) Jednostki Wojskowej Nr 2305 w Warszawie; 

11) Jednostki Wojskowej Nr 4724 w Krakowie. 

§ 2. 1. Jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1, współdziałają z Agencją Uzbrojenia, 

poprzez udzielanie zleceń na świadczenie usług celno-spedycyjnych w zakresie wsparcia  

 



i zabezpieczenia logistycznego sprzętu wojskowego pozyskiwanego ze Stanów Zjednoczonych 

Ameryki w ramach procedur Foreign Military Sales – na podstawie umów w sprawie 

zamówienia publicznego. 

2. Jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1, mogą współdziałać z Agencją 

Uzbrojenia, poprzez udzielanie zleceń na świadczenie usług celno-spedycyjnych w zakresie 

wsparcia i zabezpieczenia logistycznego sprzętu wojskowego pozyskiwanego w ramach umów 

zawieranych zgodnie z procedurami innymi niż Foreign Military Sales oraz z krajów innych 

niż Stany Zjednoczone Ameryki – na podstawie umów w sprawie zamówienia publicznego.  

§ 3. Do umowy ramowej zawartej na podstawie przepisów dotychczasowych stosuje się 

przepisy niniejszego zarządzenia w zakresie katalogu jednostek organizacyjnych, o których 

mowa w § 1. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                                                                       Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 

 

 


